
NACHT VAN DE VRIENDSCHAP   NR 15314 

SPORTCENTRUM DEN UYT  29/08/2015 

VABCO – MOL   BLAD  1 

 

                              

100 meter                 AC Dames  Uur=18:12 

Reeks:1      Wind : -0.7 

 1 302 VANUYTVEN SOFIE           VMOL  14.13  Jun 96  

 2 1250 VERSMISSEN JOLEIN         VMOL  14.16  Sen 92  

 3 707 SMEYERS LYNN              ATAC  14.52  Cad 01  

 4 764 BEVAN MARTHA**            VMOL  14.56  Cad 01  

 5 706 VANMECHELEN HANNAH        ATAC  14.56  Cad 00  

 6 1286 SLAEDTS JASMINE           ARAC  15.46  Cad 01  

 

100 meter                 AC Dames  Uur=18:12 

Reeks:2      Wind : 0.3 

 1 2071 VENNEKENS YASMINE         VMOL  13.63  Sen 92  

 2 2693 FOETS JOLIEN              VMOL  13.83  Sch 98  

 3 9904 PLAISIER DOMINIQUE        NED   13.86  Cad 01  

 4 303 GOETSCHALCKX MIEKE        VMOL  13.93  Jun 96  

 5 982 VIVIER MARIEKE            LOOI  14.03  Cad 01  

 6 2696 OOMS LENIE                VMOL  14.14  Sch 98  

 

100 meter                 AC Dames  Uur=18:12 

Reeks:3      Wind : 0.3 

 1 1140 HOOYBERGHS FLEUR          ACHL  13.13  Cad 01  

 2 1235 TENGROOTENHUYSEN FIEBE    ACHL  13.13  Cad 00  

 3 777 VANDERVELDEN LOTTE        LOOI  13.27  Cad 00  

 4 1254 HOOYBERGHS ELIEN          VMOL  13.32  Sen 95  

 5 2095 VAN HOUTVEN KATRIEN       LOOI  13.35  Sen 93  

 6 1438 GOVAERTS SOFIE            LOOI  13.45  Sen 90  

 7 310 HOOYBERGS KAAT            VMOL  13.85  Jun 97  

 

100 meter                 AC Dames  Uur=18:12 

Reeks:4      Wind : -1.5 

 1 1142 BECK LYNN                 KAPE  12.92  Cad 01  

 2 2689 HOREMANS JANA             VMOL  13.03  Sch 99  

 3 2819 TORFS LIEN                ACHL  13.03  Sch 98  

 4 608 VAN HOECK INE             ACHL  13.05  Jun 96  

 5 604 BROSENS STEFANIE          ATAC  13.08  Jun 97  

 6 1247 DE LAET EVA               VMOL  13.39  Sen 93  

 7 516 WOESTENBORGHS MARTHE      RAM   13.53  Jun 96  

 

PODIUM 

CADETTEN 

 1 1142 BECK LYNN                 KAPE  12.92  Cad 01  

 2 1140 HOOYBERGHS FLEUR          ACHL  13.13  Cad 01  

 3 1235 TENGROOTENHUYSEN FIEBE    ACHL  13.13  Cad 00  

 

SCHOLIEREN 

 1 2689 HOREMANS JANA             VMOL  13.03  Sch 99  

 2 2819 TORFS LIEN                ACHL  13.03  Sch 98  

 3 2693 FOETS JOLIEN              VMOL  13.83  Sch 98  
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JUN/SEN/MAS 

 1 608 VAN HOECK INE             ACHL  13.05  Jun 96  

 2 604 BROSENS STEFANIE          ATAC  13.08  Jun 97  

 3 1254 HOOYBERGHS ELIEN          VMOL  13.32  Sen 95  

 

verspringen               Cad Heren  Uur=18:28 

 1 945 TORFS KWINTEN             ACHL  5.97m +0.4  01  

 2 760 VAN HERCK BRENT           VMOL  5.64m -1.3  00  

 3 937 VLASSENBROECK LIAM        ACHL  4.19m -1.2  00  

 

100 meter                 AC Heren  Uur=18:42 

Reeks:1      Wind : -0.7 

 1 3273 DOM STIJN                 ATAC  12.55  Sch 99  

 2 950 GIELIS JOOS               ACHL  12.99  Cad 00  

 3 3198 LEYSEN ROBIN              ACHL  13.10  Sch 99  

 4 4765 VERELST WIM               AVZK  13.31  Mas 68  

 5 4794 HUYSMANS STEFAN           VMOL  13.45  Mas 65  

 6 937 VLASSENBROECK LIAM        ACHL  13.85  Cad 00  

 7 5959 KERSTENS MICHEL           ATAC  14.82  Mas 63  

 

100 meter                 AC Heren  Uur=18:42 

Reeks:2      Wind : -0.2 

 1 399 SAMPAH PANYIN             VMOL  12.17  Jun 97  

 2 395 SLEGERS NIKO              VMOL  12.18  Jun 96  

 3 945 TORFS KWINTEN             ACHL  12.29  Cad 01  

 4 2948 VANUYTVEN ROBIN           VMOL  12.47  Sen 94  

 5 760 VAN HERCK BRENT           VMOL  12.80  Cad 00  

 6 1904 DE ROECK GLEN             LOOI  12.96  Sen 95  

 7 828 HAVERMANS MIKE            ACHL  12.99  Jun 97  

 8 2816 GOETSCHALCKX RIGO         ACHL  13.23  Sch 98  

 

100 meter                 AC Heren  Uur=18:42 

Reeks:3      Wind : -0.1 

 1 949 ROMBAUT STIJN             ACHL  11.73  Cad 00  

 2 3187 SCHOUTERDEN GLENN         ACA   11.77  Sch 98  

 3 2769 VINTS WOUTER              ROBA  11.91  Sen 94  

 4 3195 JANSSENS JENTOF           GEEL  12.11  Sen 90  

 5 2026 VERBIEST THOMAS           ACHL  12.25  Sen 88  

 6 396 HAGEN MICHIEL             VMOL  12.37  Jun 96  

 7 2608 BLEYEN SEPPE              VMOL  12.47  Sch 98  

 

100 meter                 AC Heren  Uur=18:42 

Reeks:4      Wind : 0.0 

 1 3016 VERHOEVEN WOUT            VAC   10.85  Sen 88  

 2 2016 PAQUOT JORDAN             SER   11.07  Sch 98  

 3 2750 DE PAUW BRENT             ACHL  11.37  Sen 93  

 4 466 MEES JEF                  ACHL  11.45  Jun 96  

 5 2416 HOUBEN TOM                ADD   11.62  Sen 85  

 6 588 DE KINDER JAN             LIER  12.07  Jun 97  

 7 2948 KERKHOFS DRIES            GENK  12.09  Sch 99  
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100M HEREN 

PODIUM 

CADETTEN 

 1 949 ROMBAUT STIJN             ACHL  11.73  Cad 00  

 2 945 TORFS KWINTEN             ACHL  12.29  Cad 01  

 3 760 VAN HERCK BRENT           VMOL  12.80  Cad 00  

 

SCHOLIEREN 

 1 2016 PAQUOT JORDAN             SER   11.07  Sch 98  

 2 3187 SCHOUTERDEN GLENN         ACA   11.77  Sch 98  

 3 2948 KERKHOFS DRIES            GENK  12.09  Sch 99  

 

 

 

JUN/SEN/MAS 

 1 3016 VERHOEVEN WOUT            VAC   10.85  Sen 88 B BONUS  

 2 2750 DE PAUW BRENT             ACHL  11.37  Sen 93  

 3 466 MEES JEF                  ACHL  11.45  Jun 96  

 

hoogspringen              JSM Heren  Uur=19:04 

 1 1874 VERSMISSEN BART           VMOL  1.90m  Sen 87  

 2 2513 ANNAERT WOUTER            AVT   1.90m  Sen 94  

 3 2488 JACOBS BRETT              ADD   1.90m  Sen 94  

 

800 meter                 AC Dames  Uur=19:04 

Reeks:1 

 1 558 PINTER ELINE              AVKA  2'13.16  Jun 96  

 2 487 REYNAERT HANNE            ASVO  2'13.80  Jun 96  

 3 2679 DE SMET MICHèLE           DUFF  2'16.95  Sch 99  

 4 1255 TRUYERS GOELE             VMOL  2'19.52  Sen 92  

 5 3042 PEETERS ANJA              LOOI  2'26.64  Mas 69  

 6 486 VANDENLINDENLOOF MARGOT   ABES  2'27.52  Jun 96  

  1251 VAN GESTEL BO             VMOL      NA    Sen 90  

 

800 meter                 AC Dames  Uur=19:04 

Reeks:2 

 1 325 GUILLICK JULIETTE         WACO  2'27.50  Cad 01  

 2 1195 NYS KATHY                 ARAC  2'37.49  Cad 00  

 3 1011 DRIES ANKE                GENK  2'44.17  Cad 00  

 4 2530 HUSTINGS MARTINE          WACO  2'44.61  Mas 65  

 5 726 DE COCK ETHYL             GENK  2'45.27  Cad 01  

 6 3026 VANDENBERK RIET           VMOL  2'52.90  Mas 69  

 7 3197 VISSERS ANNEMIE           ACHL  2'59.53  Mas 56  

 

PODIUM 

CADETTEN 

 1 325 GUILLICK JULIETTE         WACO  2'27.50  Cad 01  

 2 1195 NYS KATHY                 ARAC  2'37.49  Cad 00  

 3 1011 DRIES ANKE                GENK  2'44.17  Cad 00  
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SCHOLIEREN 

 1 2679 DE SMET MICHèLE           DUFF  2'16.95  Sch 99  

 

JUN/SEN/MAS 

 1 558 PINTER ELINE          AVKA  2'13.16  Jun  

          96 B BONUS  

 2 487 REYNAERT HANNE            ASVO  2'13.80  Jun  

          96 B BONUS  

 3 1255 TRUYERS GOELE             VMOL  2'19.52  Sen 92  

 

polsstokspringen          AC Dames  Uur=19:18 

 1 1247 DE LAET EVA               VMOL  3.31m  Sen 93  

 2 2694 JANSEN JANA               VMOL  3.31m  Sch 99 BONUS  

 3 1473 MORREN LISE               RCT   3.21m  Cad 00 BONUS  

 4 1471 SEVENANTS MARGOT          RCT   3.01m  Cad 00  

 5 1472 TIMMERMANS LOES           RCT   2.91m  Cad 01  

 6 1474 WYLIN AAGJE               RCT   2.71m  Cad 00  

 7 701 BERCKVENS ANAïS           ATAC  1.91m  Cad 01  

 

PODIUM 

CADETTEN 

 1 1473 MORREN LISE               RCT   3.21m  Cad 00 BONUS  

 2 1471 SEVENANTS MARGOT          RCT   3.01m  Cad 00  

 3 1472 TIMMERMANS LOES           RCT   2.91m  Cad 01  

 

SCHOLIEREN 

 1 2694 JANSEN JANA               VMOL  3.31m  Sch 99 BONUS  

 

JUN/SEN/MAS 

 1 1247 DE LAET EVA               VMOL  3.31m  Sen 93  

 

hinkstapspringen          Cad Dames  Uur=19:28 

 1 1541 BENARBIA AMINA            AVT   9.27m -0.6  00  

 

hinkstapspringen          Sch Dames  Uur=19:29 

 1 2689 HOREMANS JANA             VMOL  10.23m -0.7  99  

 2 2690 DEMEULEMEESTER YANA       VMOL  8.68m -0.6  98  

 

800 meter                 AC Heren  Uur=19:29 

Reeks:1 

 1 2267 VAN SCHOUBROECK JONAS     ARAC  1'51.43  Sen 92  

 2 527 KERSTEN DIETER            ADD   1'56.37  Jun 96  

 3 528 KERSTEN MAARTEN           ADD   1'58.04  Jun 96  

 4 651 DE ROP PIETER             ACW   2'00.25  Jun 96  

 5 1261 GUILLICK ANTOINE          WACO  2'00.48  Sen 95  

 6 2641 SMOLDERS JO               GENK  2'01.93  Sen 94  

 7 2805 VERBEECK THIJS            ACW   2'03.54  Sen 91  

  2208 LATINNE REYNALDO          AVT       NA    Sen 92  
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800 meter                 AC Heren  Uur=19:29 

Reeks:2 

 1 1892 STEVENS DAAN              VMOL  1'59.21  Sen 91  

 2 398 SWINNEN JEF               VMOL  2'00.92  Jun 96  

 3 2122 VERHAERT GERRY            HULS  2'01.91  Sen 82  

 4 2962 HOOYBERGHS MATS           ARAC  2'03.34  Sch 98  

 5 6323 VAN MINNEBRUGGEN EGWIN    AVKA  2'04.85  Mas 79  

 6 5581 BORGHOMS LUC              ATLA  2'06.45  Mas 71  

 7 5247 LACHI STEVE               ACHL  2'07.56  Mas 78  

  9907 SMOUT ANDREAS             N.A.      NA    Sen 90  

 

800 meter                 AC Heren  Uur=19:29 

Reeks:3 

 1 1866 HUS JEROEN                VMOL  2'09.13  Sen 95  

 2 702 VANHERCK JORNE            SACN  2'09.19  Cad 00  

 3 2961 GIJS MICHIEL              ARAC  2'12.94  Sch 98  

 4 3033 COENRAERDS XIAN           ARAC  2'13.27  Sch 98  

 5 4789 DEMEULEMEESTER YOURI      VMOL  2'13.47  Mas 71  

 6 716 KEULEERS JOREN            BONH  2'14.00  Cad 00  

 7 2616 DECKX DRIES               VMOL  2'14.35  Sch 98  

 8 2750 VAN LEUFFELEN JELLE       ACHL  2'16.17  Sch 99  

 

800 meter                 AC Heren  Uur=19:29 

Reeks:4 

 1 2751 VERBOVEN VINCENT          ACHL  2'15.61  Sen 85  

 2 2692 VANDERHEEREN THOMAS       GENK  2'17.88  Sch 99  

 3 5959 KERSTENS MICHEL           ATAC  2'21.89  Mas 63  

 4 703 VERHEYEN BRENT            ATAC  2'30.18  Cad 00  

 5 767 DECKX JEF                 VMOL  2'34.05  Cad 01  

 6 1592 BLEUX LANDER              DALO  2'45.04  Cad 01  

 7 863 VANDERHEEREN VINCENT      GENK  2'50.31  Cad 01 

 

PODIUM 

CADETTEN 

 1 702 VANHERCK JORNE            SACN  2'09.19  Cad 00  

 2 716 KEULEERS JOREN            BONH  2'14.00  Cad 00  

 3 703 VERHEYEN BRENT            ATAC  2'30.18  Cad 00  

 

SCHOLIEREN 

 1 2962 HOOYBERGHS MATS           ARAC  2'03.34  Sch 98  

 2 2961 GIJS MICHIEL              ARAC  2'12.94  Sch 98  

 3 3033 COENRAERDS XIAN           ARAC  2'13.27  Sch 98  

 

JUN/SEN/MAS 

 1 2267 VAN SCHOUBROECK JONAS     ARAC  1'51.43  Sen 92 

       b-bonus  

 2 527 KERSTEN DIETER            ADD   1'56.37  Jun 96  

 3 528 KERSTEN MAARTEN           ADD   1'58.04  Jun 96  
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200 meter                 AC Dames  Uur=19:51 

Reeks:1      Wind : -1.0 

 1 303 GOETSCHALCKX MIEKE        VMOL  28.17  Jun 96  

 2 982 VIVIER MARIEKE            LOOI  29.43  Cad 01  

 3 706 VANMECHELEN HANNAH        ATAC  30.09  Cad 00  

 4 707 SMEYERS LYNN              ATAC  31.12  Cad 01  

 5 1286 SLAEDTS JASMINE           ARAC  31.62  Cad 01  

 

200 meter                 AC Dames  Uur=19:51 

Reeks:2      Wind : -0.9 

 1 1235 TENGROOTENHUYSEN FIEBE    ACHL  26.64  Cad 00  

 2 1140 HOOYBERGHS FLEUR          ACHL  27.14  Cad 01  

 3 777 VANDERVELDEN LOTTE        LOOI  27.74  Cad 00  

 4 2693 FOETS JOLIEN              VMOL  28.14  Sch 98  

 5 1473 MORREN LISE               RCT   28.36  Cad 00  

 6 2696 OOMS LENIE                VMOL  28.84  Sch 98  

 

200 meter                 AC Dames  Uur=19:51 

Reeks:3      Wind : -0.9 

 1 604 BROSENS STEFANIE          ATAC  26.04  Jun 97  

 2 608 VAN HOECK INE             ACHL  26.14  Jun 96  

 3 2689 HOREMANS JANA             VMOL  26.72  Sch 99  

 4 332 CORTENS ANNELEEN          GENK  27.03  Jun 97  

 5 516 WOESTENBORGHS MARTHE      RAM   27.45  Jun 96  

 

PODIUM 

CADETTEN 

 1 1235 TENGROOTENHUYSEN FIEBE    ACHL  26.64  Cad 00  

 2 1140 HOOYBERGHS FLEUR          ACHL  27.14  Cad 01  

 3 777 VANDERVELDEN LOTTE        LOOI  27.74  Cad 00  

 

SCHOLIEREN 

 1 2689 HOREMANS JANA             VMOL  26.72  Sch 99  

 2 2693 FOETS JOLIEN              VMOL  28.14  Sch 98  

 3 2696 OOMS LENIE                VMOL  28.84  Sch 98  

 

JUN/SEN/MAS 

 1 604 BROSENS STEFANIE          ATAC  26.04  Jun 97  

 2 608 VAN HOECK INE             ACHL  26.14  Jun 96  

 3 332 CORTENS ANNELEEN          GENK  27.03  Jun 97  

 

discuswerpen 1,000kg      Sch Dames  Uur=20:00 

 1 2691 CAERS THALISSA            VMOL  39.39m   98 BONUS 

 2 2695 VANBROEKHOVEN LORE        VMOL  34.22m   99  

 3 2823 HELSEN ELISE              ACHL  30.49m   98  

 4 3065 JACOBS CAROLINE           LOOI  29.39m   98  

 5 2822 VAN HOOGHTEN LAURANNE     ACHL  28.78m   99  
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discuswerpen 1,000kg      Cad Dames  Uur=20:03 

 1 1452 SAVELKOULS MILA           ATLA  36.34m   00 BONUS 

 2 1565 VLUMMENS JENNIFER         ROBA  28.51m   00  

 3 1944 PEETERS LAURA             SPBO  28.27m   00  

 4 1541 BENARBIA AMINA            AVT   24.50m   00  

 5 1529 GHOOS JORIE               LOOI  23.30m   01  

 6 1281 AERTS EMMELINE            ARAC  21.99m   00  

 7 706 VANMECHELEN HANNAH        ATAC  19.22m   00  

 8 707 SMEYERS LYNN              ATAC  17.87m   01  

  1553 HERREMANS BRITNEY         ACHL      GP     00  

 

discuswerpen 1,000kg      JSM Dames  Uur=20:05 

 1 1603 REYNDERS ALIEN            LOOI  39.98m  Sen 94  

 2 1438 GOVAERTS SOFIE            LOOI  37.29m  Sen 90  

 3 1244 VERWIMP ELINE             VMOL  34.64m  Sen 95  

 4 457 PEETERS NELE              SPBO  33.98m  Jun 97  

 5 1254 HOOYBERGHS ELIEN          VMOL  26.86m  Sen 95  

 

verspringen               Sch Heren  Uur=20:11 

 1 2948 KERKHOFS DRIES            GENK  6.17m -1.1  99  

 2 3273 DOM STIJN                 ATAC  5.66m -0.9  99  

 3 2742 VAN TURNHOUT JENS         ACHL  5.43m -1.4  98  

 4 2816 GOETSCHALCKX RIGO         ACHL  5.11m -0.9  98  

 

200 meter                 AC Heren  Uur=20:21 

Reeks:1      Wind : -0.1 

 1 950 GIELIS JOOS               ACHL  26.24  Cad 00  

 2 4765 VERELST WIM               AVZK  27.08  Mas 68  

 3 3198 LEYSEN ROBIN              ACHL  27.10  Sch 99  

 4 4794 HUYSMANS STEFAN           VMOL  27.30  Mas 65  

 5 4759 MILLOEN GUNTHER           AVZK  29.70  Mas 69  

 6 5959 KERSTENS MICHEL           ATAC  31.08  Mas 63  

 

200 meter                 AC Heren  Uur=20:21 

Reeks:2      Wind : 0.0 

 1 760 VAN HERCK BRENT           VMOL  24.70  Cad 00  

 2 395 SLEGERS NIKO              VMOL  25.08  Jun 96  

 3 2608 BLEYEN SEPPE              VMOL  25.18  Sch 98  

 4 1904 DE ROECK GLEN             LOOI  26.00  Sen 95  

 5 828 HAVERMANS MIKE            ACHL  26.00  Jun 97  

 6 396 HAGEN MICHIEL             VMOL  26.78  Jun 96  

 

200 meter                 AC Heren  Uur=20:21 

Reeks:3      Wind : -0.3 

 1 588 DE KINDER JAN             LIER  23.08  Jun 97  

 2 3187 SCHOUTERDEN GLENN         ACA   23.61  Sch 98  

 3 655 HOOBERGS JESSE            LOOI  23.86  Jun 96  

 4 2026 VERBIEST THOMAS           ACHL  24.05  Sen 88  

 5 3195 JANSSENS JENTOF           GEEL  24.86  Sen 90  

  2948 KERKHOFS DRIES            GENK     DIS    Sch 99  
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200 meter                 AC Heren  Uur=20:21 

Reeks:4      Wind : -0.1 

 1 3016 VERHOEVEN WOUT            VAC   21.84  Sen 88  

 2 2016 PAQUOT JORDAN             SER   22.43  Sch 98  

 3 466 MEES JEF                  ACHL  22.49  Jun 96  

 4 2750 DE PAUW BRENT             ACHL  22.58  Sen 93  

 5 2875 DULLERS JAN               AVT   22.62  Sen 95  

 6 2769 VINTS WOUTER              ROBA  23.63  Sen 94  

 

PODIUM 

CADETTEN 

 1 760 VAN HERCK BRENT           VMOL  24.70  Cad 00  

 2 950 GIELIS JOOS               ACHL  26.24  Cad 00  

 

SCHOLIEREN 

 1 2016 PAQUOT JORDAN             SER   22.43  Sch 98  

 2 3187 SCHOUTERDEN GLENN         ACA   23.61  Sch 98  

 3 2608 BLEYEN SEPPE              VMOL  25.18  Sch 98  

 

JUN/SEN/MAS 

 1 3016 VERHOEVEN WOUT            VAC   21.84  Sen 88  

 2 466 MEES JEF                  ACHL  22.49  Jun 96  

 3 2750 DE PAUW BRENT             ACHL  22.58  Sen 93  

 

hoogspringen              Cad Dames  Uur=20:34 

 1 751 VAN LENT LOTTE            AVZK  1.55m   01  

 2 9904 PLAISIER DOMINIQUE        NED   1.40m   01  

 3 771 GEERAERTS ROXANE          LOOI  1.40m   01  

 4 764 BEVAN MARTHA**            VMOL  1.25m   01  

 

hoogspringen              Sch Dames  Uur=20:37 

 1 2823 HELSEN ELISE              ACHL  1.65m   98  

 2 2692 VANDENREIJKEN JESSICA     VMOL  1.55m   98  

 3 2845 VAN OOSTERWYCK LOTTE      AVZK  1.55m   98  

 4 2694 JANSEN JANA               VMOL  1.50m   99  

 

kogelstoten 4,000kg       JSM Dames  Uur=20:39 

 1 3122 VERLINDEN SOPHIE          WIBO  13.15m  Mas 79 B-BONUS 

 2 1254 HOOYBERGHS ELIEN          VMOL  11.49m  Sen 95  

 3 457 PEETERS NELE              SPBO  10.84m  Jun 97  

 4 604 BROSENS STEFANIE          ATAC  9.80m  Jun 97  

 5 3038 GIEGHASE HILDE            VMOL  9.08m  Mas 68  

 6 1244 VERWIMP ELINE             VMOL  8.39m  Sen 95  

 7 302 VANUYTVEN SOFIE           VMOL  7.63m  Jun 96  

 8 2071 VENNEKENS YASMINE         VMOL  7.27m  Sen 92  

 9 3024 GEUENS ANNEMIE            VMOL  7.03m  Mas 75  

 

discuswerpen 1,000kg      Cad Heren  Uur=20:46 

 1 719 CARREMANS SIEMEN          LOOI  44.46m   00  

 2 760 VAN HERCK BRENT           VMOL  41.63m   00  

 3 1205 PRENEN SENNE              MACD  38.96m   01  
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 4 945 TORFS KWINTEN             ACHL  34.80m   01  

 5 753 VAN LENT SEPPE            AVZK  34.40m   00  

 6 775 REYNDERS NIELS            LOOI  32.22m   01  

 7 9905 VAN DER HEIJDEN TOON      NED   28.60m  Mas 50  

 

polsstokspringen          AC Heren  Uur=20:47 

  3307 DANIELS SENNE             VMOL      GP    Sch 98  

 1 1874 VERSMISSEN BART           VMOL  3.91m  Sen 87  

 2 3306 DILLEN JENS               VMOL  3.91m  Sch 98  

 3 2812 WOUTERS SIEBEREN          VMOL  3.61m  Sch 98  

 4 2607 SURGEON YANNICK           VMOL  3.31m  Sch 98  

 5 764 BOVEN MICHIEL             VMOL  3.11m  Cad 00  

 6 763 SURGEON JENS              VMOL  3.01m  Cad 00  

 

PODIUM 

CADETTEN 

 1 764 BOVEN MICHIEL             VMOL  3.11m  Cad 00  

 2 763 SURGEON JENS              VMOL  3.01m  Cad 00  

 

SCHOLIEREN 

 1 3306 DILLEN JENS               VMOL  3.91m  Sch 98  

 2 2812 WOUTERS SIEBEREN          VMOL  3.61m  Sch 98  

 3 2607 SURGEON YANNICK           VMOL  3.31m  Sch 98  

 

JUN/SEN/MAS 

 1 1874 VERSMISSEN BART           VMOL  3.91m  Sen 87  

 

3000 meter                JSM Dames  Uur=20:48 

 1 1252 SCHOUTEN ESTHER           VMOL  9'51.16  Sen 93 B-BONUS 

 2 9912 DE BAKKER VEERLE          NED   9'59.61  Jun 97 BONUS 

 3 1832 VAN DEN BOSCH NATALIE     RCT   11'06.19  Sen 93  

 4 3030 MEEUS INNE                VMOL  14'10.93  Mas 79  

  1253 SCHOUTEN ARIA             VMOL      NA    Sen 93  

 

3000 meter                JSM Heren  Uur=21:11 

 1 1876 MICHIELS YANNICK          VMOL  8'18.64  Sen 91  

 2 2119 VALGAEREN SAM             HULS  8'20.76  Sen 90  

 3 1015 CARDILLO JOACHIM          RFCL  8'22.88  Sen 88  

 4 527 KERSTEN DIETER            ADD   8'24.26  Jun 96  

 5 528 KERSTEN MAARTEN           ADD   8'24.56  Jun 96  

 6 1863 AGTEN ARNE                VMOL  8'26.99  Sen 95  

 7 607 BAETENS MICHIEL           VITA  8'44.49  Jun 96  

 8 9910 VAN DER LINDEN JELMER     NED   8'45.34  Sen 96  

 9 9911 AMIN KALID                NED   8'51.96  Sen 97  

 10 2197 HEEMERYCK SANDER          HULS  8'52.97  Sen 93  

 11 2117 DERBOVEN THOMAS           HULS  8'59.87  Sen 92  

 12 2189 VANDENEEDE JEAN-BAPTIST   ASVO  9'07.58  Sen 93  

 13 6030 VANDEBOSCH PATRICK        ADD   9'08.18  Mas 66  

 14 580 MONNENS YENTHE            GENK  9'10.77  Jun 97  

 15 586 SIMONS WOUTER             GENK  9'12.32  Jun 96  

 16 9913 FRANKEN MITCHELL          NED   9'23.65  Sen 95  
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 17 3144 KERREMANS BEN             ABES  9'28.65  Sen 92  

 18 2351 MOLDEREZ TOM              GENK  9'29.66  Sen 92  

 19 4800 COOLS STEFAAN             VMOL  9'38.12  Mas 67  

 20 6285 HENDRICKX PETER           RCT   10'33.63  Mas 68  

 21 5836 VANHOOF EDDY              VMOL  10'37.10  Mas 63  

 22 4807 VAN DE REIJD JOZEF        VMOL  12'59.03  Mas 55  

  5334 HENDRICKX WANNES          VMOL      NA    Mas 78 

 

hinkstapspringen          JSM Dames  Uur=21:16 

 1 1510 LENCHANT SIETSKE          ROBA  12.90m +0.2 Sen 93  

 2 2039 MIEVIS STEFIE             ACA   11.64m -0.2 Sen 93  

 3 1925 RUMBIN PAULIINA*          DCLA  11.47m -0.5 Sen 89  

 4 378 DE NEVE KATRIEN           AVT   10.91m -0.2 Jun 97  

 5 1247 DE LAET EVA               VMOL  10.73m -0.3 Sen 93  

 6 1250 VERSMISSEN JOLEIN         VMOL  10.70m -0.4 Sen 92  

 7 1258 DELECLUSE ELLEN           DCLA  10.58m +0.2 Sen 93  

 

discuswerpen 1,500kg      Sch Heren  Uur=22:03 

 1 2611 VANBROEKHOVEN SENNE       VMOL  37.83m   99  

 2 3162 SWINNEN ILIAS             LYRA  36.20m   98  

 3 2742 VAN TURNHOUT JENS         ACHL  31.56m   98  

 4 3273 DOM STIJN                 ATAC  27.79m   99  

 5 3005 JACOBS COLIN              ADD   26.22m   98  

 

discuswerpen 1,750kg      Jun Heren  Uur=22:03 

 1 394 HUS MARTIJN               VMOL  37.11m   97  

 

discuswerpen 2,000kg      SM Heren  Uur=22:05 

 1 9901 DEKKER STEPHAN            NED   55.17m  Sen 87 BONUS 

 2 1872 HOOYBERGHS JENS           VMOL  45.55m  Sen 93  

 3 1979 GEUKENS BART              LOOI  38.07m  Sen 82  

 4 2488 JACOBS BRETT              ADD   36.17m  Sen 94  

 5 2236 AERTS BRAM                ATAC  28.01m  Sen 87  

 6 4793 OOMS GERARD               VMOL  23.47m  Mas 49  

 7 4796 VANUYTVEN MAURICE         VMOL  21.68m  Mas 65  

 

 

 

 

  

 

 

 


